
               PATVIRTINTA 

               Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 

               2014 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-226 

  
 

(Rekomenduojama forma) 
 

 

 

 
 

 

 

_______________________________________________  

 

Lietuvos Respublikos valstybės, savivaldybės institucijos  

ar įstaigos, kuriai teikiama projekto paraiška, pavadinimas 
 

 

    

PROJEKTO KONCEPCIJA  
 

20 __ m. _______________ mėn. ___ d. 

 

 

I. BENDRA INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

 

1.1. Pateikimo data  

1.2. Projekto pavadinimas   

1.3. Numatoma projekto įgyvendinimo 

trukmė 

Pastaba: jeigu teikiamas projektas yra iš kitų šaltinių 

finansuojamo projekto dalis, nurodoma ir bendro 

projekto įgyvendinimo trukmė. 

 

 

 

Numatoma projekto įgyvendinimo trukmė: 

Nuo 20__-____-____ iki 20__-____-____ 

 

 

Numatoma bendro projekto įgyvendinimo trukmė: 

Nuo 20__-____-____ iki 20__-____-____ 

1.4. Projekto tęstinumas  

Pastaba: nurodyti, ar šis projektas tęsia ankstesnes 

iniciatyvas, ar jis galėtų būti tęsiamas ir ateinančiais 

metais. 

 

1.5. Valstybė (-ės) partnerė (-s)* 

Pastaba: įrašyti kvietime nurodytą valstybę (-es) 

partnerę (-es), kuriai (-ioms) skirtas vystomojo 

bendradarbiavimo projektas. 

* Visuomenės informavimo projektams netaikoma 

 

1.6. Projekto atitiktis Europos Sąjungos, 

Lietuvos Respublikos ir valstybės (-ių) 

partnerės (-ių) strateginiams susitarimams 

ir (arba) susitarimams dvišalio 

 

Suteikia institucija 

Projekto numeris 
 

 



2 

 

 

bendradarbiavimo srityje ir (arba) 

valstybės (-ių) partnerės (-ių) plėtros 

strategijai 

Pastaba: nurodyti ir pagrįsti, kokius strateginius 

dokumentus atitinka teikiama projekto koncepcija. Ne 

daugiau kaip 150 žodžių. 

1.7. Bendradarbiavimo sritys 

Pastaba: įrašyti kvietime nurodytas bendradarbiavimo 

sritis, kuriose bus įgyvendinamas projektas. 

 

1.8. Projekto esmė 

Pastaba: ne daugiau kaip 150 žodžių. 

 

1.9. Situacijos analizė 

Pastaba: apibūdinti projekto įgyvendinimo kontekstą: 

pateikti valstybės (-ių) partnerės (-ių) arba kitos (-ų) 

valstybės (-ių), kai projektas vykdomas ne valstybėje 

partnerėje, aplinkos, kuri turi įtakos projektui 

įgyvendinti, trumpą aprašymą. Ne daugiau kaip 200 

žodžių. 

 

1.10. Projekto tikslai  

Pastaba: nurodyti, koks bus projekto indėlis į 

vystomojo bendradarbiavimo politikos, suformuluotos 

strateginio planavimo dokumentuose, įgyvendinimą. 

Ne daugiau kaip 50 žodžių. 

 

1.11. Projekto uždaviniai (konkretūs, 

išmatuojami ir apibrėžti laiko požiūriu) 

Pastaba: ne daugiau kaip 100 žodžių. 

 

1.12. Planuojamos projekto veiklos 

Pastaba: ne daugiau kaip 200 žodžių. 

 

1.13. Projekto rezultatai (konkretūs, 

išmatuojami ir apibrėžti laiko požiūriu) 

Pastaba: nurodyti, kokie yra tikėtini rezultatai siekiant 

projekto tikslų ir kiekvieno konkretaus uždavinio. Ne 

daugiau kaip 100 žodžių. 

 

1.14. Tikslinė (-ės) grupė (-ės) (subjektai ar 

jų grupės, kuriems numatomas pozityvus 

projekto veikimas) 

 

1.15. Projekto viešinimas 

Pastaba: nurodyti, kaip projektas bus viešinamas 

Lietuvos Respublikoje ir valstybėje (-ėse) partnerėje (-

ėse). Ne daugiau kaip 100 žodžių. 

 

1.16. Bendra projekto vertė, Lt** 

Pastaba: nurodyti, jeigu projektas yra sudedamoji kito 

įgyvendinamo projekto dalis. 

** Pasikeitus nacionalinei valiutai, vertė nurodoma 

eurais (kartu įrašant sutrumpinimą Eur) 

 

1.17. Iš institucijos prašoma projektui  



3 

 

 

skirti suma, Lt** 

** Pasikeitus nacionalinei valiutai, vertė nurodoma 

eurais (kartu įrašant sutrumpinimą Eur) 

1.18. Kiti projekto finansavimo šaltiniai 
(jeigu yra) 

 

 

 

II. TRUMPA INFORMACIJA APIE PROJEKTO VYKDYTOJUS IR PARTNERIUS 

 

2.1. Projekto koncepcijos teikėjas (potencialus projekto vykdytojas) 

2.1.1. Juridinio asmens, kitos organizacijos ar jų 

padalinio (toliau – juridinis asmuo) tikslus 

pavadinimas / Vardas, pavardė (jeigu teikia 

fizinis asmuo) 

 

2.1.2. Juridinio asmens kodas (jeigu yra) / 

registravimo kodas / asmens tapatybės kortelės 

arba paso Nr. (jeigu teikia fizinis asmuo) 

 

2.1.3. Registracijos adresas (jeigu yra)  

2.1.4. Buveinės adresas  

2.1.5. Interneto svetainės adresas (jeigu yra)  

2.1.6. Projekto vadovo duomenys: 

Vardas ir pavardė  

Telefono Nr.  

Mobiliojo telefono Nr.  

Elektroninio pašto adresas 

  

2.1.7. Kontaktinio asmens duomenys (jeigu kitas 

nei projekto vadovas): 

Vardas ir pavardė  

Telefono Nr.  

Mobiliojo telefono Nr.  

Elektroninio pašto adresas 

  

2.2. Projekto vykdytojo partneris valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) 

Pastaba: esant keliems partneriams valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse), įterpti papildomas eilutes. Projekto vykdytojo 

partneris valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) nėra būtinas, vykdant veiklą, susijusią su visuomenės informavimu ar 

parama demokratijai, arba tuo atveju, jeigu projekto vykdytojas yra valstybės partnerės subjektas ar tarptautinė 

organizacija. 

2.2.1. Juridinio asmens tikslus pavadinimas / 

Vardas, pavardė (jeigu vykdo fizinis asmuo) 

 

2.2.2. Juridinio asmens kodas (jeigu yra) / 

registravimo kodas / asmens tapatybės kortelės arba 

paso Nr. (jeigu vykdo fizinis asmuo) 

 

2.2.3. Registracijos adresas (jeigu yra)  



4 

 

 

2.2.4. Buveinės adresas  

2.2.5. Interneto svetainės adresas (jeigu yra)  

2.2.6. Numatomo projekto koordinatoriaus 

valstybėje partnerėje duomenys: 

Vardas ir pavardė  

Telefono Nr.  

Mobiliojo telefono Nr.  

Elektroninio pašto adresas 

 

2.2.7. Kontaktinio asmens duomenys (jeigu kitas nei 

projekto koordinatorius): 

Vardas ir pavardė  

Telefono Nr.  

Mobiliojo telefono Nr.  

Elektroninio pašto adresas 

  

2.3. Kiti numatomi projekte dalyvausiantys subjektai (jeigu yra) 

2.3.1. Juridinio asmens tikslus pavadinimas/ Vardas, 

pavardė (jeigu dalyvauja fizinis asmuo) 

 

2.3.2. Juridinio asmens kodas (jeigu yra) / 

registravimo kodas / asmens tapatybės kortelės arba 

paso Nr. (jeigu dalyvauja fizinis asmuo) 

 

2.3.3. Registracijos adresas (jeigu yra)  

2.3.4. Buveinės adresas  

2.3.5. Interneto svetainė (jeigu yra)  

2.3.6. Kontaktinio asmens duomenys: 

Vardas ir pavardė  

Telefono Nr.  

Mobiliojo telefono Nr.  

Elektroninio pašto adresas 

 
  

  

 

 

III. PROJEKTO KONCEPCIJOS PRIEDAI 

 

 Dokumentas, patvirtinantis projekto koncepcijos teikėjo juridinį statusą, arba fizinio asmens 

tapatybės kortelės / paso kopija, __ lapų (-ai); 

 Juridinio asmens įstatų / nuostatų / statuto kopija (išskyrus biudžetines įstaigas), __ lapų (-ai); 

 Projekto vadovo gyvenimo aprašymas, __ lapų (-ai); 

 Projekto koordinatoriaus (-ių) valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) (jeigu yra***) gyvenimo 

aprašymas (-ai), __ lapų (-ai); 

 Projekto ekspertų (jeigu yra) gyvenimo aprašymai, __ lapų (-ai); 

 Kita (įrašyti), __ lapų (-ai). 



5 

 

 

Bendras projekto koncepcijos prieduose pateiktų dokumentų lapų skaičius – __ lapų (-ai). 

*** Nebūtina pateikti, vykdant veiklą, susijusią su visuomenės informavimu ar parama demokratijai, 

arba tuo atveju, jeigu projekto vykdytojas yra valstybės partnerės subjektas ar tarptautinė 

organizacija 

 

 

IV. PROJEKTO KONCEPCIJOS TEIKĖJO PATVIRTINIMAS 

 

Tvirtinu, kad projekto koncepcijoje ir jos prieduose pateikta informacija yra teisinga, interesų 

konflikto nėra. Sutinku, kad informacija apie šią projekto koncepciją (projekto koncepcijos 

teikėjo pavadinimas, projekto pavadinimas, prašoma skirti projektui lėšų suma) būtų skelbiama 

institucijos interneto svetainėje, išskyrus Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo 

bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 278 „Dėl Valstybės ir savivaldybių institucijų ir 

įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 75 

punkte numatytą atvejį. 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Projekto koncepciją teikiančio juridinio asmens vadovo vardas, pavardė, parašas / Projekto koncepciją 

teikiančio fizinio asmens vardas, pavardė, parašas 

 

A.V. arba žyma „be antspaudo“ 

_____________________ 


